majorem autem. nnnttatemettnenMM'hmtobtinendam,dict. Ade-

marus sigilli sui munimen présent. litteris dignum duxit apponen-
dun).

('! Original parch.de 30 lig. 1,'S. coté t.. a<? ~w. ~) et CCCV (fM. P)

trace de sceau sur cordon bleu, blanc et rouge.

CCXLUt. ~«tM
CARTA BERARDI D'ÂY ET UXORtS SUE,

DE DUOBUS SESTARUS FMMENTt BT PLURÏBU8 AUtS DONiS

tt) MANDAMENTO PtSANCtANt*.

vrovERtNT universi present. titteras inspecturi, quod Ego Esparsoys,uxor Berardi d'Ay domicelli, mariti mei, spontanea votuntato
ducta, ad faciendum anniversariummeum inperpctuum in ubbacia
Liuncelli, pro anima mea et dicti Berardi mariti moi, nec non et pro
animabus parentummeorum et suorum, dedi, cessi et tradidi cum
pleno dominio earumdem res et possessiones sive ceMus meos inh'a-
scriptos Yidet. duo sestariafrumenticensua!iu, que facit michiGuigo
Romans de villa Romanis, pro quadam pecta terre que sita est apud
Pisencianum, in loco qui appellaturad Fromentals Pisenciani, prope
terramAndree de Osclia item nn. solidosViennen. censuales, quos
faciunt mictii Ëxartatores pro nemore meo, quod situm est inter ros
et possessiones que sunt dels Esparvayrcncs de Charpeio et dom.
Petri Pilosi domini Itupis Fortis et Jordani de Oschia clerici Roma-

nen. et Ademari de Curczon domicotti item cum hac mea donatione
connnno etiam Ego prefata Esparsoysdonationem quand, quondama
me factam de ntt. solid.Viennen. et ix. denar. consualibus, superqui-
bus prefata domas Liunccui ttabet cartam sigiHatam. Item Ego Berar-
dus, prefate Hesparsoysuxoris meemaritus,dedi, cessiet tradidi census
mcos infrascriptos domut Liuncelli ad dict. anniveNarium plenius
complendum videl, xmt. denar. Viennen. censuales, quos facit michi

ipsa domus Liuncetti pro quibusdamrcbus que (suht) site in territo-
rio ecclesie do Alamenco; item xv. denar. Vionn. censuales et eminum
frumcnti censuat., quos'et quam &)cH miehi Margarita ltoyans et
tibon ejusdem, pro quibusdampossessioniboasuisprope la Royanera.
Mec, inquam, univ. et sing. nos predicM eonjugesdonamus..ven" viro
dom. Glraudo abbati Liancelli, recipicatt. ad opus dicti anniversari!
perpetuo faciendi. Et ego Amaudra, tixorFatconisBemardt domicelli
de Charpeio. ntia predict. Bet'ardi sctt. et Esparsois parcntum meo-
rum, donationem eorum Mttettict. conccssi ptedictomona$tehoLiun-
ccttt, pro me et hered!bus meis. de votuntatc et assensu prefati Fat-
conis mariti mei. Ad hoc sciendum est quod tam nos prefaticonjugcs
quam Ego Amaudra eorum nna. devestivimusnos do pt'cdictis. et
dict. dom. abbatem investi vimus. universuvero.. Xos.. conlltéimur
esse vera, undc ça approbamus, con{!t'mamMet omologamus.pro-
mittentes ad sancta Dei EvangeHa. sa)vare, servare et custodire
pacifice ot quicto. Con<Ueor insuper ego A. n)ia predict. parontum
meorum habu!ssc me a dtcUt domo Huncetti, pro laude mea de dicta
donatione. xxx' sotidos Vtennen., unde (eneo inde me pro pagata,
et ex inde solvo et quito dict. monastcriam. Acta sunt hec apud
t'artemDei, juxta portam, present. ad hoc vocatis et rogatis testibus
Petro de Romanis, fratre MaUe(no) subpriore, monachis et ~ccrdo-
tibus, Willelmo Grassi, Juvene magistro ParUs Dei, W" Aymonis
magistro equarum, conversis, Kicotao Jardi, Petro ronci!, Lambct'to
ortolano, Petro Gontardi, W" coquinurioet pluribusa!tis nde dignis
testes de laude Amaudree Ademarus Vinccncti prcsbiter, Johannes
Thorencs, Bernardus Chalvayrons. !dus junit facta fuit donatio.
laudavit vero eandem.. dicta Am:mdra apud Charpcium, in domo pre-
dicti mariti sui, presentibus testibus de quibus superius, in manu
fratris Pe. de Romanis monachi. DonaHoautem et !aus facte sunt uno
et eodem .anno, scU. an. Domini M'.CC< octoagesimo primo. Ad ma-
jorem autem flrmitatem. Ego prefatus Berardns, nomino et votun-
tate et precibus dicte Hesparsois uxoris mee, sigillum meum dignum
duxi presentibusapponendum.